



Chmielnik dn. 10.06.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pn. „, Dostawa nowych komputerów przenośnych (laptopów) do zdalnej nauki dla uczniów szkół podstawowych z Gminy Chmielnik.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywnego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywnego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności

Pytanie nr 4.

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowania oprogramowania.



Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do legalności.

Pytanie nr 6.

W opisie wymaganych parametrów laptopa jest następujący zapis: Rozdzielczość: 1920x1080 pikseli (Full HD), czy Zamawiający dopuści zamianę powyższego zapisu w następujący sposób: Rozdzielczość min. 1366x768 pikseli (HD)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parametry równoważne lub równoważne do wskazanych z zapytaniu ofertowym

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który charakteryzuje się wydajnością mierzoną według bencharku CPU Mark.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza procesor AMD Ryzen 3.

Zatwierdził

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik